[image: image1.wmf]
«Югыдъяг»  сикт овмöдчöминлöн  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Югыдъяг»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07  апреля    2015 года                                                                             № 26
пст.Югыдъяг
Усть-Куломский район

Республика Коми
О внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения "Югыдъяг"   от 20.01.2012г. № 02 "О предоставлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной  должности  в муниципальном образовании сельское поселение «Югыдъяг», и лицом, замещающим муниципальную должность в муниципальном образовании сельское поселение «Югыдъяг», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"
Для приведения в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации администрация сельского поселения "Югыдъяг"  постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения "Югыдъяг" от 20.01.2012г. № 02 "О предоставлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной  должности  в муниципальном образовании сельское поселение «Югыдъяг», и лицом, замещающим муниципальную должность в муниципальном образовании сельское поселение «Югыдъяг», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"   следующие изменения:
 - в пункте 1 слова «муниципальном районе»  заменить на слова  «муниципальном образовании сельское поселение «Югыдъяг»;
- в пункте 2 слова  «Главой Республики Коми» заменить  словами «Указом Президента Российской Федерации»;
- в пункте 2 подпункта  «б» слова  «муниципальном районе» заменить на слова «муниципальном образовании сельское поселение «Югыдъяг».

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения "Югыдъяг".
Глава сельского поселения «Югыдъяг»                       В.И.Ау